
ZARZĄDZENIE NR VI/140/12
WÓJTA GMINY TARNÓW

Z  DNIA 28 WRZEŚNIA 2012

w sprawie : zmiany w  planach  finansowych   jednostek   budżetowych  Gminy Tarnów 
                    na 2012  rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (Dz. U. Z 2001 r. Nr  
142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 247 ust. 1   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. Nr  
157 z 2009 r. poz. 1240),  oraz     § 10     pkt 2   uchwały  budżetowej    Gminy Tarnów  na 2012   r.  Nr  XV/145/2012 Rady  
Gminy  Tarnów z  dnia 30 stycznia 2012 r. Wójt Gminy Tarnów zarządza co następuje:

§ 1.

W  związku  z  podjęciem  Zarządzenia  Nr  VI/139/12  Wójta  Gminy  Tarnów 
z  dnia  28  września  2012  r.  – w Zarządzeniu  Nr  VI/17/12  Wójta  Gminy  Tarnów z  dnia 
1 lutego 2012 r. w sprawie zestawienia planów finansowych jednostek budżetowych Gminy 
Tarnów na 2012 rok wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 i Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr VI/140 /12
Wójta Gminy Tarnów
z 28 września 2012  r.

I. Zwiększa się plan  dochodów   o kwotę          28 280,00    zł.

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów    

dział rozdział § TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 496,00 --
80195 Pozostała działalność 1 496,00 --

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

1 496,00 --

851 OCHRONA ZDROWIA 77,00 --
85195 Pozostała działalność 77,00 --

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

77,00 --

852 POMOC SPOŁECZNA
85216 Zasiłki stałe 26 707,00 --

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

26 707,00 --

RAZEM 28 280,00 --



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr VI/140 /12
Wójta Gminy Tarnów

                             z  28 września 2012 r.
I. Zwiększa się plan  wydatków  o kwotę      89 172,70 zł.
II. Zmniejsza się plan  wydatków  o kwotę   60 892,70 zł.

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów    

dział Rozdział
§

TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 600,00 1 600,00

01095 Pozostała działalność 1 600,00 1 600,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 600,00 --
4270 Zakup usług remontowych -- 1 600,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 884,70 5 884,70
60016 Drogi publiczne gminne 5 884,70 5 884,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 5 884,70
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
5 884,70 --

W tym:
Koszyce Małe – modernizacja ul. Źródlanej 5 884,70 --

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

300,00 300,00

75414 Obrona cywilna 300,00 300,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 --
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 300,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -- 12 950,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe -- 12 950,00

4810 Rezerwy -- 12 950,00

851 OCHRONA ZDROWIA 12 950,00 --
85195 Pozostała działalność 12 950,00 --

4280 Zakup usług zdrowotnych 12 950,00 --

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA

1 297,00 1 297,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 297,00 --
6610 Dotacje celowe przekazane gminie na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

1 297,00 --

W tym:
Dotacja 1 297,00 --

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -- 1 297,00
4260 Zakup energii -- 1 297,00

RAZEM  22 031,70 22 031,70



Jednostka realizująca : Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tarnowie 

dział Rozdział
§

TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
851 OCHRONA ZDROWIA 3 077,00 3 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00 3 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 --
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych -- 2 000,00

85195 Pozostała działalność 77,00 --
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77,00 --

852 POMOC SPOŁECZNA 29 707,00 3 000,00
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

3 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 --
4260 Zakup energii -- 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych -- 1 000,00

85216 Zasiłki stałe 26 707,00 --
3110 Świadczenia społeczne 26 707,00 --

RAZEM 32 784,00 6 000,00

Jednostka realizująca : Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli Gminy Tarnów  

dział Rozdział
§

TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 14 708,00 14 180,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno – 
administracyjnej szkół

14 180,00 14 180,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 --
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 500,00
4120 Składki na fundusz Pracy -- 400,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -- 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 980,00 --
4270 Zakup usług remontowych -- 1 900,00
4280 Zakup usług zdrowotnych -- 280,00
4300 Zakup usług pozostałych -- 9 900,00
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

-- 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 --
4430 Różne opłaty i składki -- 200,00

80195 Pozostała działalność 528,00 --
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 528,00 --

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

270,00 --

85415 Pomoc materialna dla uczniów 270,00 --
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 270,00 --

RAZEM 14 978,00 14 180,00



Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Zbylitowskiej Górze  

dział Rozdział
§

TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
854 EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
-- 347,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów -- 347,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów -- 347,00

RAZEM -- 347,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Zgłobicach    

dział Rozdział
§

TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 264,00 --

80195 Pozostała działalność 264,00 --
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 264,00 --

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

199,00 --

85415 Pomoc materialna dla uczniów 199,00 --
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 199,00 --

RAZEM 463,00 --

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa Nr 1 w Woli Rzędzińskiej     

dział Rozdział
§

TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 88,00 --

80195 Pozostała działalność 88,00 --
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 88,00 --

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

-- 750,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów -- 750,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów -- 750,00

RAZEM 88,00 750,00

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Koszycach Wielkich  

dział Rozdział
§

TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
854 EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
628,00 --

85415 Pomoc materialna dla uczniów 628,00 --
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 628,00 --

RAZEM 628,00 --



Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Tarnowcu      

dział Rozdział
§

TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 176,00 7 000,00

80101 Szkoły podstawowe 7 000,00 3 500,00
4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 --
4300 Zakup usług pozostałych -- 2 500,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet -- 500,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne -- 500,00

80110 Gimnazja -- 1 500,00
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

-- 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe -- 500,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -- 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych -- 2 000,00
80195 Pozostała działalność 176,00 --

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 176,00 --

RAZEM 7 176,00 7 000,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Porębie Radlnej 

dział Rozdział
§

TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 700,00 700,00

80101 Szkoły podstawowe 700,00 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350,00 --
4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00 --
4410 Podróże służbowe krajowe -- 700,00

RAZEM 700,00 700,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Błoniu 

dział Rozdział
§

TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 838,00 750,00

80101 Szkoły podstawowe 750,00 750,00
4270 Zakup usług remontowych 750,00 --
4280 Zakup usług zdrowotnych -- 500,00
4300 Zakup usług pozostałych -- 250,00

80195 Pozostała działalność 88,00 --
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 88,00 --

RAZEM 838,00 750,00



Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Woli Rzędzińskiej   
dział Rozdział

§
TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 88,00 --

80195 Pozostała działalność 88,00 --
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 88,00 --

RAZEM 88,00 --

Jednostka realizująca : Publiczne Przedszkole w Zbylitowskiej Górze   
dział Rozdział

§
TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 88,00 --

80195 Pozostała działalność 88,00 --
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 88,00 --

RAZEM 88,00 --

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Łękawce
dział Rozdział

§
TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 176,00 --

80195 Pozostała działalność 176,00 --
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 176,00 --

RAZEM 176,00 --

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Jodłówce-Wałkach
dział Rozdział

§
TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 544,00 7 544,00

80101 Szkoły podstawowe 7 544,00 7 544,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -- 2 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 544,00 --
4280 Zakup usług zdrowotnych -- 1 405,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet -- 1 200,00
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

-- 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe -- 500,00
4430 Różne opłaty i składki -- 1 339,00

RAZEM 7 544,00 7 544,00



Jednostka realizująca : Publiczne Przedszkole w Woli Rzędzińskiej 
dział Rozdział

§
TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 590,00 1 590,00

80195 Pozostała działalność 1 590,00 1 590,00
4177 Wynagrodzenia bezosobowe -- 1 351,50
4179 Wynagrodzenia bezosobowe -- 238,50
4307 Zakup usług pozostałych 1 351,50 --
4309 Zakup usług pozostałych 238,50 --

RAZEM 1 590,00 1 590,00


